ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

Avenida 28 de Dezembro, nº 1.200, centro, CEP: 96.545-000, Novo Cabrais - RS.   Página 1 de 1

Telefones: (0xx51) 3616-5010 e/ou 5013. E-mail: novocabrais@novocabrais.rs.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 151/2024

PROCESSO Nº 195/2024

 A Prefeitura Municipal de Novo Cabrais-RS, em

atendimento ao §3º do art. 75, inciso II da Lei nº. 14.333/2021,

torna público para conhecimento dos interessados, o presente

aviso da Dispensa de Licitação 151/2024 para “Contratação de

empresa para o fornecimento de brita”, a fim de obter

propostas adicionais.

 Para tanto, convoca as empresas interessadas a

enviarem suas propostas para os objetos constantes do Termo

de Referência conforme modelo de proposta, disponibilizados

no site www.novocabrais.rs.gov.br (portal da

transparência/compras diretas), o envio deve ser realizado via

protocolo web ou e-mail compras@novocabrais.rs.gov.br.

Prazo: Até as 25/04/2024, às 17hs.

Novo Cabrais, 22 de abril de 2024.

Leodegar Rodrigues

Prefeito Municipal

mailto:novocabrais@novocabrais.rs.gov.br
mailto:compras@novocabrais.rs.gov.br